
Monitor Polski Nr 29 - 599- Poz. 410 i 411 

410 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 24 sierpnia 1998 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru 
zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw. 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powia­
tów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602) 
Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co nastę­

puje: 

§ 1. W uchwale Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 12 sierpnia 1998 r. w sprawie sposobu zgłasza­
nia kandydatów na członków komisji wyborczych, 
wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorial­
nych komisji wyborczych i obwodowych komisji wy­
borczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sej­
mików województw (Monitor Polski Nr 27, poz. 388) 
wprowadza się następujące zmiany: 

w § 12 w ust. 1 dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu: 

,,5) stwierdzenia, że komitet wyborczy, który zgło­
sił kandydaturę członka komisji, nie dokonał 
zgłoszenia listy kandydatów na radnych do re­
jestracji, 

6) powiadomienia właściwej terytorialnej komisji 
wyborczej o rozwiązaniu komitetu wyborczego, 
który zgłosił kandydaturę członka komisji." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu oraz podaniu do publicznej wia­
domości w dzienniku o zasięgu ogólnokrajowym. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
F. Rymarz 

411 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 24 sierpnia 1998 r. 

w sprawie ustalenia wzoru potwierdzenia zgłoszenia do rejestracji listy kandydatów na radnych i protokołu 
rejestracji listy kandydatów na radnych do rady gminy, rady powiatu i sejmiku województwa oraz zaświad­

czenia dla męża zaufania i dla zastępcy pełnomocnika komitetu wyborczego. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 4, art. 111 ust. 3 
i art. 112 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordy­
nacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602) Państwowa Komi­
sja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór: 

1) potwierdzenia zgłoszenia do rejestracji listy kandy­
datów na radnych, stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały, 

2) protokołu rejestracji listy kandydatów na radnych, 
stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, 

3) zaświadczenia o wyznaczeniu męża zaufania do ob­
wodu głosowania, stanowiący załącznik nr 3 do 
uchwały, 

4) zaświadczenia o wyznaczeniu zastępcy pełnomoc­
nika komitetu wyborczego, stanowiący załącznik 
nr 4 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Państwowej Komisji Wy­
borczej z dnia 28 kwietnia 1994 r. w sprawie ustalenia 
wzorów protokołów rejestracji kandydatów i list kan­
dydatów na radnych oraz wzorów zaświadczeń dla mę­
żów zaufania i pełnomocników list kandydatów (Moni­
tor Polski Nr 25, poz. 214). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
F. Rymarz 




